in pñ. r. l. generaliter. s. spurius. r. boeti. q. gen. aut. pauos strepi tis strepento iactatis. et. iuuenalis tolle. tuū dambalez malo tibi pa ter sit terites. Iohannes

Nulla. similis locutio. vestes quas geritis forbida lana sūt.

Nonquaz. de vicis. hic vult dicere qd ille q nat9 e ex parenti...

Parētib. id e rōne parentum. Ascē. qd suū mlieres em ab h natura genu...

Sand9. tamē in h non fuit sanc tus q temerariū voluit suare iura...

Sponsus. ecclesia vocat9 sponsa xpi. qz ad huc p delictū se...

Sistud capitu lum intelligit de iam p motu. talis em apē delictū al...

Stur9 erat ad nuptias bonos et malos ograues inuitatis. nasci ec voluit de bonis...

De eodem **V**nq de vitijs erubescam9 pa rentum. sed illud vnum que ramus et semper amplectamur...

Nasci de adulterio non est ei9 culpa q nascit. sed illi9 q generat. quō in semib9 nō peccat terra...

Miquitates parentū filijs obesse nō possunt **S**ponsus ille q voca...

Sab eo quo fungit9 gdu dicit **S**atis pūsum et ecclīasticam pbatur esse censuram...

qs priuet officijs que sua culpa vel facm9 ab officij q fungit9 gdu non deicit **E**tem iero. **Ex adulterio nat9 a sacerdotio nō phibetur**

Domin9 nē ihs xps voluit nō solum de alienigenis omix tionib9. s3 etiā d adulterinis nasci nobis magnā fiduciā p̄stas...

Smael vt se. **h3 ppa culpa** **A**paret a ppo dei nō obfuit mē ancilla agar s3 obfuit fraterna di...

Siges angelo **steros trāseūt** **S**rum sic p istas puicias diuul gatū ē. et nobis infrācia...

tur iure suo. s3 tū scias q ml'totens punit9 qs sine cul pa sua. s3 nō sū cā...

Deu9 vxorē. **O**mmi9. a sa cerdotio. nō intel ligo q ipo iure p...

Smael. frāt9. **E**na. quā ha buit ostra plaac...

Ptas. hanc olim habuerit pta tē mlieres vt d li cētia vlt p̄tate ip...

Sgens. dge neres. q ad fortitudinē et no bilitatē. vt. xxx. v. q. i. quedam...

Apostolica ab ecclia nota qd ab ecclia dicitur electus qui a maiori parte capituli est electus. ut ex de elec. cum nob olim ff. ad municip. qd maior. ex de elec. cu in i pnci. di. de iur. vel nomine ceterorum

Cet est in ppe pnt sic. xxvi. oes ophandunt. ut ff. de v. sig. ceteroz.

Enomane. e. lectu. hodie no fut tales eligē di. h postuladi et a solo papa qz me tropol. cu electo in epm non possit dispensare vt ex de elec. innotuit.

Sed ad tps. h. i. q. vii. tali.

Omnino. nō dicit de ne. quia si essent legitimi si ne dispensatione pmouerentur.

Omnino. nō dicit de ne. quia si essent legitimi si ne dispensatione pmouerentur.

Cet vitam. ex qd plura fecerit p ipo et tñ vnu faciebatur of ipm nō debuit impediri eius pmotio. xxv. in. di. de sacula ne. xii. di. duo mala.

Te qd i egritudine. In hac di. tradit qd baptizatus in egritudine nō ē pmouēdus et intelligēdū de tali qd cū la mus esset distulit baptizari. h timore mortis pnt baptisum. causa aut huius ostitudo nis est qz pfumit. non vere penitēs. quia mortis causa pnter. et sic psumit peccā nō ē ei dimissa. si tamē moreretur presu met ecclia ei dimissa esse peccā. ut de pe. di. vii. nullus. et sic ecclia circa i tem factuz habet otram psump tiones. h diuiso re spectu. de ofe. di. in. relatum.

Sqs. intelli ge de abul tis. nā pueri ab h reticis baptizati pmouēt. ut. i. q. in. placuit.

Sed ex neces sitate. id ē psumi tur. et sic canon psumit h in deteriorez ptem. ff. xx. q. v. alit. h cum h irregularitas pueniat a peccato et baptismus tollat peccatum. qre nō tollit irregularitatem ipi. Rñ. qz baptismus inducit ei hanc irregularitatem. vñ non pē eam tollē. qz eadem res non pē contrarios hie effectus. ar. ex de baptismo. maiores. vltra medium ibi. h h tanq̄ impossibilia. sic. s. x. vi. di. de iur. sic eadem causa non pē parē obligationem et literatio

distinguedo subiūxit Si religio si inuenti fuerint filij sacerdotū or

Nsi aut in cenobijs dimentur aut in canonicis religiose p bati fuerint oūsati filij sacerdotum non admittant ad clez. Cte ale

Axander. ij. De eodem **A**postolica aucte precipimus vobis vt si eū q ab ecclia electus est altero digorem esse canonicamqz eius electionem pbaueritis fulti nra autoritate osecretis. nam p eo qd filij sacerdotis dicitur si cetera vtutes in e um oueniat nō reijcim⁹ s3 suffragā tibus meritis omuendo eū recipim⁹.

Hoc aut qd de filiis sacerdotuz dicitur ex dispensacōe ecclie introductū videtur. et qd ex dispensacōe introduci tur ad osequentiam regule gñalis trahi nō poterit. Vnde urbanus scribit bar. turoñ. a episcopo **F**ilij sacerdotū nō phibent ab episcopatu si cetera vtutes in eis inueniantur

Enomane sem electum p eo qd filij sacerdotis dicitur si cetera vtutes in eum conueniunt non reijci mus. s3 suffragantibus meritis eū patient suscipimus. non tñ vt h p regula in postez assumat sed ad tempus ecclie piculo consulitur. Cū g ex sacerdotibus nati in summos pō tifices si p legunt esse promoti non sunt intelligēdi de fornicacōe s3 de legitimis coniugis nati q sacerdotibus an phibitionem vbiqz licita erant et in orientali ecclia vsqz hodie eis licere pbant. Cū autem viciū originis semini imputari negat. videtur esse otariū illi snie. adulteroz filij abominatio sunt dño. s3 sic supdēm est d presbiteroz filijs ita et h de filijs adulteroz intelligendū videtur. vt illi dicantur eē abominatio dño ad quos pna flagicia hereditaria successione descendunt. Cū sicut illud vrbani intelligendū ē qd ipse scribit p̄ono legionensi ep̄o.